3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2016
	№
	11

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594    п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и активное участие                            в общественной жизни поселка Сибирский Первомайского района Алтайского края:
Тетерину Валентину Алексеевну, дежурную по железнодорожной станции Цаплино Алтайского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Заподно - Сибирской дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов
 (
Каримова Е.В.
2

00

84
)

image1.jpeg